
 

 

 

Těšíme se na prázdniny 
 

   Rok utekl jako voda a jsou před námi tolik očekávané prázdniny. Ještě než 

začnou, tak se podíváme zpátky. V září jsme ve družině přivítali nové prvňáčky, 

rychle si zvykli na nové prostředí i na kamarády, je z nich fajn parta. 

   Tento školní rok jsme byli rozděleni do 3 oddělení. Ranní družina a prvňáci 

mají své zázemí ve družině, ostatní oddělení využívají prostory v učebně 

hudebny a učebně cizích jazyků. 

Na tento způsob jsme si zvykli a vyhovuje nám, podle potřeby se oddělení dají 

spojit. 

   Chtěla bych poděkovat pí vychovatelkám Kateřině Hůlové a Ludmile Jindrové 

za jejich práci s dětmi, za spoustu nových nápadů a her. S Kačkou se těším na 

další spolupráci v příštím školním roce, Lídu vystřídá nová vychovatelka, 

přejeme si, ať je fajn. 

  Další poděkování patří dětem, bez nich by to nešlo, ještě jsou vděčné za naše 

nápady. 

 

  Přejeme všem krásnou dovolenou a prázdniny, hodně sluníčka a hlavně pohodu. 

 

                                                                           Jitka Ernestová, školní družina 
                                         

                                                

 

 


